
1 

Zápis z 3. jednání Rady České televize ze dne 1. 2. 2017 

 
Přítomni:  J. Bednář, J. Brandejs, L. Beniak, J. Dědič, V. Dostál, M. Hauser, R. Hindls, 

M. Jankovec, J. M. Kašparů, R. Kühn, I. Levá, Z. Šarapatka, D. Váňa,  

J. Závozda 

 

Omluveni: J. Kratochvíl, R. Kühn, D. Váňa – odchod 13:45 hod. 

Sekretariát Rady ČT:  H. Zavadilová, P. Dvořáková 

Předsedající:   J. Bednář 

Hosté:  P. Dvořák, J. Ponikelský, J. Staněk 

 
 
Program jednání:  
 

1. Zahájení 

2. Volba návrhové komise 

3. Plnění usnesení a kontrola zápisů 

4. Informace generálního ředitele 

5. Materiály z Dozorčí komise 

6. Výroční zpráva o činnosti ČT v roce 2016 – harmonogram 

7. Zpráva J. Dědiče k materiálu „Analýza programu ČT sport za rok 2016“ 

8. Stížnosti a podněty 

9. Různé 

10. Závěr 

 
 
1) Schválení programu jednání 
 

Usnesení č. 22/03/17: Rada po projednání schvaluje program jednání v navrženém znění. 

(13:0:0) Návrh byl přijat jednomyslně. 

 

 

2) Volba návrhové komise 

 

Usnesení č. 23/03/17: Rada volí návrhovou komisi ve složení místopředsedové J. Dědič a R. 

Hindls a pověřuje ji ověřením tohoto zápisu. 

(13:0:0) Návrh byl přijat jednomyslně. 

 

 

3) Plnění usnesení a kontrola zápisů 

 

Usnesení č. 24/03/17: Rada ČT obdržela materiál „Analýza programu ČT sport za rok 

2016“. Hodnotící zprávou pověřuje Mgr. Jaroslava Dědiče. 

(13:0:0) Návrh byl přijat jednomyslně. 
 

 



2 

Usnesení č. 25/03/17: Rada bere na vědomí informace předsedy Rady ČT, že k dnešnímu dni 

nebyly zjištěny žádné nesplněné úkoly, vyplývající z plnění usnesení ze zápisů jednání rady. 

(13:0:0) Návrh byl přijat jednomyslně. 
 

 

4) Informace generálního ředitele 

 

1. Česká televize loni výrazně rozšířila prostor věnovaný podpoře veřejně prospěšných aktivit. 

Odvysílala sedmnáct benefičních pořadů, které neziskovým organizacím přinesly téměř 90 

milionů korun. K tradičním pořadům patřily Adventní koncerty, které zaznamenaly rekordní 

výtěžek téměř 9,5 milionu korun. Ve vysílání se také objevily Tříkrálový koncert pro Charitu 

ČR, Večer lidí dobré vůle z Velehradu nebo pořad Pomáhej s úsměvem pro Konto Bariéry. 

Za nový koncept propojování zavedených pořadů s charitativními partnery Česká televize 

loni získala ocenění TOP odpovědná firma 2016. 

2. Česká televize v rámci 30. ročníku jednoho z nejvýznamnějších festivalů televizní tvorby 

FIPA, který se konal ve francouzském Biarritzu, uvedla v nesoutěžní sekci Panorama první 

díl nové minisérie Spravedlnost. Na obrazovkách České televize toto třídílné psychologické 

drama o zločinu a trestu diváci uvidí na jaře letošního roku.  

 

3. Česká televize v uplynulém týdnu nabídla více než pětatřicet hodin vysílání z Mistrovství 

Evropy v krasobruslení, které se po osmnácti letech vrátilo do České republiky. Na výrobě 

přenosů se podílel zhruba osmdesátičlenný štáb České televize. Signál živě vysílalo 25 

společností z celého světa, včetně Japonska či Severní Ameriky. Mezinárodní bruslařská 

unie ISU přenosy šampionátu ohodnotila nejvyšší známkou a zařadila je mezi nejlepší za 

posledních 10 let v éře technologií HD.   

 

4. Česká televize ve vysílání připomněla Mezinárodní den památky obětí holocaustu. 

V televizní premiéře diváci zhlédli objevný dokument o Antonínu Kalinovi, vzpomínkový 

francouzský film Po holocaustu nebo dokument o cestě, kterou musel podstoupit spisovatel 

Arnošt Lustig jako jedna z obětí nacistického protižidovského programu. Sérii tematických 

pořadů v neděli 29. ledna na programu ČT 1 uzavřel snímek Karla Kachyni Zlatí úhoři. 

 
5. Česká televize byla hlavním partnerem předávání Cen české filmové kritiky, které se konalo 

v sobotu 28. ledna. V hlasování uspěly koprodukční snímky České televize Rodinný film, 

který získal ocenění za nejlepší film a nejlepší scénář, a Normální autistický film, který byl 

oceněn jako nejlepší dokument. Přímý přenos slavnostního ceremoniálu, jehož cílem je 

upozornit na nejlepší filmové počiny, nové objevy a naděje české kinematografie, diváci 

mohli sledovat na programu ČT art. 

 

6. Česká televize natočila dokumentární film Generace What?, který přináší jedinečný pohled 

na generaci lidí ve věku 18-34 let. Snímek zpracovává výsledky rozsáhlého celoevropského 

výzkumu, který u nás v uplynulém roce realizovala Česká televize spolu s Českým 

rozhlasem a do nějž se během pěti měsíců zapojilo více než 60.000 respondentů.  

 
7. Česká televize začala natáčet historickou minisérii o nejvýraznější evropské panovnici všech 

dob, Marii Terezii. Projekt vzniká v unikátním koprodukčním modelu čtyř evropských 

veřejnoprávních televizí – České televize, rakouské ORF, slovenské RTVS a maďarské 

MTVA. Režisérem dvoudílného filmu je zkušený režisér Robert Dornhelm a v hlavních rolích 

se objeví rakouská herečka Marie-Luise Stockinger a Vojtěch Kotek coby František Štěpán 

Lotrinský . 



3 

5) Materiály z Dozorčí komise  

 

Usnesení č. 26/03/17: Rada bere na vědomí usnesení č. DK 11/02/17 přijaté formou per 

rollam dne 24. 1. 2017 týkající se prodeje objektů České televize, TS Brno – Běhounská 5/18 a 

Jezuitská 10 a prověření splnění podmínek prodeje odsouhlasených Radou ČT. 

(Příloha č. 1 tohoto zápisu) 

(13:0:0) Návrh byl přijat jednomyslně. 

 

Usnesení č. 27/03/17: Rada bere na vědomí usnesení č. DK 12/02/17 přijaté formou per 

rollam dne 24. 1. 2017 týkající se prověření úhrad faktur společností GST Group s.r.o České 

televizi. 

(Příloha č. 2 tohoto zápisu) 

(13:0:0) Návrh byl přijat jednomyslně. 

 

 

6) Výroční zpráva o činnosti ČT v roce 2016 – harmonogram 

 

Usnesení č. 28/03/17: Rada pověřuje koordinací přípravných prací k Výroční zprávě o činnosti 

České televize v roce 2016 předsedu Jana Bednáře a místopředsedy Jaroslava Dědiče, 

Richarda Hindlse a Jiřího Závozdu. 

       (13:0:0) Návrh byl přijat jednomyslně. 
 

Usnesení č. 29/03/17: Pracovní skupina Rady ČT pověřená zpracováním materiálů k 

hodnocení veřejné služby (J. Bednář, J. Dědič, R. Hindls, J. Závozda, L. Beniak, V. Dostál, M. 

Hauser, M. Jankovec, Z. Šarapatka): 

 

- předloží své návrhy na sekretariát rady v termínu do 20. února 2017. 

- po obdržení těchto materiálů předají koordinátoři Výroční zprávy o činnosti ČT v roce  

  2016 ostatním členům Rady ČT pracovní verzi nejpozději v termínu do 27. února 2017     

  do 12:00 hod.  

- členové rady mohou zasílat písemně své připomínky na sekretariát rady v termínu  

                  do 3. března 2017 do 10.00 hod. 

 

Pracovní setkání Rady ČT nad tvorbou Výroční zprávy o činnosti ČT v roce 2016 proběhnou v 

prostorách Rady ČT dne 1. března a 15. března 2017 od 11:00 hod. 

 

Konečná verze Výroční zprávy o činnosti bude schvalována radou na 7. jednání RČT dne 29. 3. 

2017. 

       (13:0:0) Návrh byl přijat jednomyslně. 
 
 

7) Analýza programu ČT sport za rok 2016 

 

Usnesení č. 30/03/17: Rada ČT bere na vědomí materiál „Analýza programu ČT sport za 

rok 2016“ a žádá generálního ředitele, aby předložil materiál za rok 2017 v termínu do 31. 

ledna 2018.  

      (12:0:0) Návrh byl přijat jednomyslně. 
 

pozn. Materiál bude umístěn na stránkách Rady ČT v rubrice „Materiály projednané Radou“. 

 

 



4 

8) Stížnosti a podněty 

 

Usnesení č. 31/03/17: Rada bere na vědomí informace předsedy Rady ČT J. Bednáře  

o stavu řešení stížností a podnětů k dnešnímu dni. 

(Příloha č. 3 tohoto zápisu). 

(12:0:0) Návrh byl přijat jednomyslně. 

 

 

9) Různé 

 

a) Předseda Rady ČT Ing. J. Bednář informoval členy rady, že se konal: 

 dne 19. 1. 2017 od 15:00 hod. v Senátu Parlamentu České republiky kulatý stůl na téma 

„Novelizace zákonů o České televizi a Českém rozhlasu“. 

 dne 27. 1. 2017 od 10:00 hod. seminář Volebního výboru Poslanecké sněmovny 

Parlamentu České republiky na téma "Novela zákona o České televizi a Českém 

rozhlasu". 

 

b) Program 4. jednání Rady ČT v roce 2017, které se uskuteční ve středu dne 15. 2. 2017, 

bude upřesněn v pozvánce. 

 
 
 
10) Závěr  
 
 
 
 

   Ing. Jan Bednář 
 předseda Rady ČT 

 
 
 
 
 
Přílohy: 
 

1) Usnesení č. DK 11/02/17- prodej objektů ČT – per rollam ze dne 24. 1. 2017 

2) Usnesení č. DK 12/02/17 - Oprava hydroizolací a povrchů – per rollam ze dne 24. 1. 2017 

3) Přehled stížností a podnětů 

 
 
 

 
Ověřovatelé zápisu: 

 
 
 
 
 
 
 

Mgr. Jaroslav Dědič        Prof. Ing. Richard Hindls, CSc., dr.h.c. 

 



5 

Příloha č. 1 k zápisu z jednání RČT 
 
Usnesení č. DK 11/02/17 
 

Dozorčí komise si vyžádala podklady k prodeji objektů České televize, TS Brno – Běhounská 5/18 a 

Jezuitská 10 a prověřila splnění podmínek prodeje odsouhlasených Radou ČT. 

 

Rada ČT dne 16. 3. 2016 udělila souhlas se záměrem úplatného převodu obou objektů z majetku 

ČT na třetí osoby, a to způsobem převodu veřejnou dražbou dobrovolnou dle zákona č. 26/2000 

Sb., o veřejných dražbách, ve znění pozdějších předpisů a dne 22. 6. 2016 udělila souhlas s 

uzavřením příslušných smluv o provedení dražeb dobrovolných (pro každý objekt zvlášť) s 

dražebníkem PROKONZULTA, a.s., který byl vybrán v souladu se zákonem o veřejných zakázkách. 

 

U objektu Běhounská 5/18 bylo stanoveno nejnižší podání dle posudku znalce, minimálně ve výši 

30.000.000,- Kč a sjednaná odměna dražebníka na 1,45 % z ceny dosažené vydražením, 

maximálně však 600.000,- Kč. Dražba se uskutečnila dne 20. 10. 2016 a objekt byl vydražen za 

cenu 81.000.000,- Kč. Výsledná odměna dražebníka byla 600.000,- Kč. Kupní cena byla uhrazena, 

objekt předán vydražiteli a vyřazen z majetku ČT ke dni 31. 12. 2016.  

 

U objektu Jezuitská 10 (budova Typos) bylo nejnižší podání stanoveno dle posudku znalce, 

minimálně ve výši 70.000.000,-  Kč a sjednaná odměna dražebníka na 1,45 % z ceny dosažené 

vydražením, maximálně však 1.300.000,-  Kč. Dražba se uskutečnila dne 16. 12. 2016 a objekt byl 

vydražen za cenu 70.350.000,- Kč. Výsledná odměna dražebníka byla 1.020.075,- Kč. Kupní cena 

byla uhrazena, objekt předán vydražiteli a vyřazen z majetku ČT K 31. 12. 2016.  

 

Na základě předaných podkladů dozorčí komise konstatuje, že podmínky prodeje objektů, dané 

zákonem, vnitřními předpisy České televize a usnesením Rady České televize nebyly porušeny. 

(5:0:0) 

 

 
Příloha č. 2 k zápisu z jednání RČT 
 
Usnesení č. DK 12/02/17 
 

Dozorčí komise přijala dne 6. 1. 2016 Usnesení č. DK 04/01/16, kterým doporučila Radě České 

televize udělit souhlas s uzavřením dodatku smlouvy týkající se nájmu restaurace v budově „Rohlík“ 

s nájemcem - společností GST Group s.r.o, jehož předmětem je změna splatností nájemného a 

úhrad za služby související s užíváním restaurace. Ze čtvrtletních plateb došlo k měsíční fakturaci a 

k fakturaci za skutečně spotřebované energie zpětně. 

Dozorčí komise na žádost rady České televize prověřila, jakým způsobem jsou faktury ze strany 

GST Group hrazeny a zejména, zda nájemce není v prodlení s úhradami faktur.  

Ze šetření dozorčí komise vyplývá, že každá vystavená faktura ze strany GST Group, s.r.o. je 

kontrolována vůči pohledávkám ČT a většina z nich je započítávána proti fakturám ČT, a to i před 

splatností faktur ČT. Dozorčí komise konstatuje, že v účetním systému SAP nejsou za společností GST 

Group, s.r.o. evidovány žádné pohledávky po splatnosti a všechny faktury vystavené Českou televizi 

jsou ze strany nájemce hrazené v termínech splatnosti. 

(5:0:0) 

 

 



6 

 
 

Příloha č. 3 k zápisu z jednání RČT 
 

Stav řešení stížností a podnětů - jednání Rady ČT dne 1. 2. 2017 

Stížnosti došlé na Radu ČT 

č.j. 
Datum 

doručení 
Odesílatel Charakteristika Datum odeslání odpovědi 

Způsob 
vyřízení 

42/16 
k 20/16 

17. 10. 2016 
Policie ČR (kauza 

Střelec) 
kauza I. Střelec – žádost o 

součinnost 
26. 10. 2016 Odpověď RČT  

E42/16 27. 11. 2016 S. Novotný (ANM) 
Stížnost na pořad News Room z 

30.10.2016 
   

43/16 
(k 68-14 a 

33-15) 
43a/16 

24. 10. 2016 
16. 11. 2016 

J. Straková 
upozornění na neplacení tel. 
poplatků + žádost o omluvu, 

urgence (dopisem pro 14 radních) 

   

E43/16 
k E43/16 

24. 11. 2016 
28. 11. 2016 
3. 12. 2016 

P. Čepický 

Stížnost na pořad 13. komnata 
Pavla Lukeše 

- reakce v. Stehlíkové – režisérky 
poradu 

- nesouhlas s odpovědí  

NA VĚDOMÍ  

44/16 24. 10. 2016 COLAS 
žádost o omluvu-nesprávné užití 

loga společnosti 
NA VĚDOMÍ  

E44/16 16. 10. 2016 P. Ziegler 
platba koncesionářských poplatků 

jazyková úroveň moderátorů 
14. 12. 2016 Odpověď RČT  

45/16 27. 10. 2016 T. Vokoun 
stížnost na nečinnost GŘ (žádost o 
informaci-SMS hlasy jednotlivých 

párů Stardance 2015) 

14. 12. 2016 Odpověď RČT  

E45/16 29. 11. 2016 D. Pacltová reklamy ve vysílání ČT    

46/16 27. 10. 2016 M. Tuček 
opožděné začátky vysílání pořadů 

ČT:D 
14. 12. 2016 Odpověď RČT  

47/16 27. 10. 2016 J. Šinágl 
prodej autorských práv DVD Třicet 

případů majora Zemana 
   

E47/16 10. 12. 2016 K. Čabrádek 
změna programu ČT - nezařazení 

dokumentu Pavel Wonka se 
zavazuje dne 6. 12. 2016 

   

48/16 1. 11. 2016 J. Pokorný ne/objektivita zpravodajství 14. 12. 2016 Odpověď RČT  

E48/16 25. 12. 2016 J. Kačírek 
zkopírování štědrodenního 

programu + otázky 
   

49/16 4. 11. 2016 
Sdružení čs. 

zahraničních letců 
kampaň ČT proti Českému svazu 

bojovníků za svobodu 
   

50/16 
(ke 

49/16) 

8. 11. 2016 P. Sedláček 
kampaň ČT proti Českému svazu 

bojovníků za svobodu 
   



7 

51/16 10. 11. 2016 RRTV 
Analýza informování o tématu 
migrace ve zpravodajských a 

publicist. pořadech ČT 

NA VĚDOMÍ  

55/16 24. 11. 2016 
Easy 

Communications 
Stížnost na pořad Newsroom ze 

dne 30. 10. 2016 
   

56/16 30. 11. 2016 S. Vacek 
autorský námět „Televizní Hyde 

Park koncesionářů“ 
   

57/16 12. 12. 2016 
Klub na obranu 

demokracie 
Stanovisko k novele zákona o ČT NA VĚDOMÍ  

E1/17 13. 1. 2017 Š. Kotrba 

stížnost na reakci M. Kubala a F. 
Lutonského na rozhodnutí RRTv ve 

věci "Americká volební noc" - 
údajné porušení Kodexu ČT 

   

2/17 9. 1. 2017 B. Konečný 
stížnost na zpravodajství ČT - dění 
na Ukrajině, volby prezidenta USA, 

odstoupení V. Británie z EU 

   

E2/17 22. 1. 2017 P. Petkov Stížnost na seriál Okupace    

E3/17 23. 1. 2017 M. Hoření 
Stížnost na seriál Okupace a další 

podněty 
   

3/17 
3a/17 

23. 1. 2017 
26. 1. 2017 

M. Jansta ČUS 
Výkonný výbor ČUS 

Stížnost na pořad Reportéři ČT – 
„Tady je Janstovo“ 

   

4/17 20. 1. 2017 L. Korec Stížnost na ČT    

E4/17 26. 1. 2017 IDS Building Stížnost na pořad Reportéři ČT NA VĚDOMÍ  

E5/17 26. 1. 2017 P. Jahn 
Stížnost na krácení sportovních 

pořadů 
   

5/17 
k 39/15 

17. 1. 2017 R. Novotný 
stížnost na pořad Nedej se 

(Megapodvod s vodou) 
   

6/17 
k 71/13 

23. 1. 2017 V. Kluyev 
Reportéři ČT-žádost o stažení 

reportáže Falešný lékař 
   

7/17 20. 1. 2017 
Anglicko-české 

gymnázium AMAZON 
Pošta pro tebe – stížnost na průběh 

natáčení 
   

8/17 
8a/17 

23. 1. 2017 
25. 1. 2017 

M. Turnovská 
O. Schwarz 

Stížnost na pořad Reportéři ČT – 
„Prodej bytů jen pro někoho“ 

NA VĚDOMÍ  

9/17 25. 1. 2017 J. Hladík(VUMOP) 
Pochvala za spolupráci na pořadu 

NEDEJ SE PLUS 
NA VĚDOMÍ  

10/17 25. 1. 2017 V. Hendrych 
stížnost na objektivitu ČT24-

převaha pravicových politiků-
protikuřácký zákon 

   

11/17 
k 3/17 

25. 1. 2017 
Hájek (Sport.areál 

Harrachov) 
Stížnost na pořad Reportéři ČT – 

„Tady je Janstovo“ 
   

12/17 30.1.2017 J. Šinágl Dotazy na Radu ČT    



8 

 
Stížnosti předané generálnímu řediteli k vyjádření 

 

č.j. 
Datum 

doručení 
Odesílatel Charakteristika 

datum 
předání 

datum 
přijetí 

vyjádření 

Způsob 
vyřízení 

e62/15 20. 5. 2015 
A. Vodvářková (P. 
Kudela – PSP ČR) 

žádost o záznam pořadu Děti na tahu 15. 7. 2015 
Přímé 

vyřízení 

Odpověď 
Rady ČT 

15. 7. 2015 

63/15 10. 9. 2015 J. Šinágl 
stížnost na nezveřejnění informací ve 

zpravodajství ČT o pietním aktu k 
uctění bojovníků proti nacismu 

21. 10. 2015 16. 11. 2015 
Částečná 
odpověď 

21. 10. 2015 

66/15 
66a/15 

21. 9. 2015 
11. 11. 2015 

AK Vyskočil, 
Krošlák 

stížnost na reportáže Podezřelé 
stavební praktiky a Ochránce ze dne 

27.10.2013, urgence odpovědi 

16. 12. 2015 
Přímé 

vyřízení 

Odpověď 
Rady ČT 

16. 12. 2015 

70/15 12. 10. 2015 AK Poledne, Rotta 
stížnost na pořad Reportéři ČT ze dne 
7.9.2015-Stíny minulosti Pavla Tykače 

11. 11. 2015 
Přímé 

vyřízení 
22. 12. 2015 

Odpověď 
Rady ČT 

11. 11. 2015 

73/15 15. 10. 2015 

RRTV 
- Gavlasová 

(Berbr) 
Stížnost na výroky J. Bosáka 11. 11. 2015 

Přímé 
vyřízení 

22. 12. 2015 

Odpověď 
Rady ČT 

11. 11. 2015 

e74/15 6. 11. 2015 M. Hoření informování o úmluvě TTIP 16. 12. 2015 15. 1. 2016 
Odpověď 
Rady ČT 

3. 2. 2016 

75/15 21. 10. 2015 
R. Dědic (Value 

Consulting) 
Stížnost na pořad Reportéři ČT, žádost 

o omluvu 
25. 11. 2015 15. 1. 2016 

Odpověď 
Rady ČT 

17. 2. 2016 

77/15 9. 11. 2015 
Česká unie 
sportu, z.s. 

Žádost o koupi pozemků v Podolí ve 
vlastnictví ČT 

25. 11. 2015 
Přímé 

vyřízení 

Odpověď 
Rady ČT 

25. 11. 2015 

78/15 10. 11. 2015 J. Štoll (MZČR) 
Stížnost na pořad Nedej se Plus 

(Decibely pro zdraví) z 18. 10. 2015 
25. 11. 2015 15. 1. 2016 

Odpověď 
Rady ČT 

3. 2. 2016 

e78/15 21. 11. 2015 V. Vojna 
Skrytá reklama v pořadu Auto Moto 

Revue-AAA Auto Praha 
13. 1. 2016 

Přímé 
vyřízení 

16. 2. 2016 

Odpověď 
Rady ČT 

13. 1. 2016 

80/15 18. 11. 2015 Město Kroměříž 
Stížnost na pořad Události ze dne 17. 
10. 2015 – reportáž Spor o trest pro 

řidiče 

25. 11. 2015 
Přímé 

vyřízení 
4. 1. 2015 

Odpověď 
Rady ČT 

25. 11. 2015 

14/16 10. 3. 2016 
Hradec Králové 

(Z. Fink) 
stížnost na pořad 168 hodin-reportáž 

Lesní muž 
16. 3. 2016 11. 4. 2016 

Odpověď 
Rady ČT 

25. 5. 2016 

15/16 
15a/16 
15b/16 

11. 3. 2016 

J. Himl 
L. Fabianová 

J. Vašíček 

Stížnost na reportérku M. Zajícovou – 
Černé ovce 

27. 4. 2016 
Přímé 

vyřízení 
4. 5. 2016 

Odpověď 
Rady ČT 

27. 4. 2016 

E17/16 4. 3. 2016 J. Klimt 
zastaralost pořadů Cestománie, 

neaktuální informace v díle o Albánii 
16. 3. 2016 Podnět 

Odpověď 
Rady ČT 

16. 3. 2016 

17/16 18. 3. 2016 
V. Šavrdová (ZŠ 

Za Invalidovnou) 
Stížnost na reportáž Fyzické tresty ve 

škole - Události 
30. 3. 2016 11. 4. 2016 

Odpověď 
Rady ČT 

25. 5. 2016 

E23/16 1. 4. 2016 Z. Vrátníček 
Stížnost na Otázky Václava Moravce 

ze dne 26.1.2016 
13. 4. 2016 

Přímé 
vyřízení 

25. 4. 2016 

Odpověď 
Rady ČT 

13. 4. 2016 

E24/16 24.3.2016 Z. Vránová reklama na Clavin 13. 4. 2016 
Přímé 

vyřízení 
4. 5. 2016 

Odpověď 
Rady ČT 

13. 4. 2016 

36/16 19. 8. 2016 RRTV(Krupica) propagace hazardu ve vysílání ČT 14. 9. 2016  
Částečná 
odpověď 

14. 9. 2016 



9 

40/16 30. 9. 2016 I. Štampach 
vystoupení některých politiků na 

bohoslužbě 
9. 11. 2016 16. 12. 2016 

Částečná 
odpověď 

9. 11. 2016 

E46/16 2. 12. 2016 P. Krešňák 
porušení Statutu ČT v pořadu Černé 

ovce dne 1.12.2016 
4. 1. 2017 

Přímé 
vyřízení 

 

Odpověď 
Rady ČT 

4. 1. 2017 

52/16 11. 11. 2016 AFK Slavoj Podolí žádost o uzavření smlouvy 23. 11. 2016 Na vědomí 
Odpověď 
Rady ČT 

23. 11. 2016 

54/16 22. 11. 2016 RRTV 
stížnost na pořad Události v regionech 

Brno (Stávková pohotovost lékařů)-
MUDr. Táborská 

4. 1. 2017  
Částečná 
odpověď 
4. 1. 2017 

1/17 19. 12. 2016 
LEO 

EXPRESS(Köhler) 

zásah do pověsti společnosti Leo 
Express - nepravdivé tvrzení na webu 

ČT24 

18. 1. 2017 
Přímé 

vyřízení 
 

Odpověď 
Rady ČT 

18. 1. 2017 

 


